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Terveiset sukuseuraltasi! 

Kesätapaamisemme 28.8. sujui mainiossa säässä ja kaikin puolin mukavasti Pyhtään 
Heinlahden veneveistämöllä. Paikalla oli yli 30 sukuseuramme jäsentä. Suuret 
kiitokset vielä tapaamisen järjestelyistä Ulla-Maija ja Erkki Kiiskelle! 

Kutsu vuosikokoukseen Haminaan lauantaina 23.10.2021 Wanhan Veteraanin tiloihin 

Wanha Veteraani on rauhanturvaamisen ja veteraanityön perinnekeskus Haminassa 
katuosoitteessa Kadettikoulunkatu 7. Wanhan Veteraanin rauhanturvaamisen 
perusnäyttely kertoo suomalaisen rauhanturvaamisen ja kriisinhallinnan 60 vuotisesta 
historiasta ja nykypäivästä. Lisätietoa osoitteesta https://rvpk.fi/ 

Wanhan Veteraanin uusi vaihtuva näyttely on Keisarillinen Suomen kadettikoulu 
Haminassa 1821-1903; kadetti Mannerheim – Suomen marsalkka ja tasavallan 
presidentti taiteilijoiden innoittajana. Nimensä mukaisesti näyttelyssä on kaksi osaa. 
Niistä toinen kuvaa 200 vuotta sitten aloitetun Suomen kadettikoulutuksen arkea ja 
toinen osa Haminan kadetti Gustaf Mannerheimia taiteilijoiden innoittajana. 

Ennen Wanhan veteraanin näyttelyihin tutustumista pidämme sukuseuramme 
vuosikokouksen 23.10.2021 klo 13.30 alkaen perinnekeskuksen kokoustiloissa. 
Kokouksen asialistalla ovat normaalit sääntömääräiset kokousasiat. Pääset 
osallistumaan kokouksessa esimerkiksi sukuseuramme tulevan toiminnan 
suunnitteluun.  

Sukuseurasi tarjoaa sinulle perinnekeskuksen näyttelyihin opastetun 
tutustumiskierroksen pääsylippuineen kokouksen jälkeen klo 14:30 alkaen. Jos 
sinulla on museokortti, ota se kuitenkin pääsylipuksi mukaan.  

Otathan ruokailu- ja kahvittelusuunnitelmissasi huomioon, että perinnekeskuksen 
tiloissa ei ole ravintola- tai kahvilapalveluja.  

Sukutuotteet 

Muistathan, että seurallamme on tarjota hienoja seuran tunnuksella varustettuja 
muisto- ja lahjatuotteita, kuten hopeisia kakkulapioita ja solmioneuloja sekä 
esimerkiksi viirejä lipputankoon. Koko sukutuotevalikoima on esitelty seuramme 
nettisivulla www.pihlhjerta.fi , ja myös tilaukset hoituvat sivuston kautta. Tuotteita on 
nähtävillä ja hankittavissa vuosikokouksen yhteydessä ilman postituskuluja! 

 

Hyvää syksyn jatkoa ja näkemisiin Haminassa! 

 

Sukuseuran hallituksen puolesta   Kari Pilhjerta 


